FOMNDAZIONE IRCCS CA® GRANDA
OSPEDALE MAGGIORE POLICLINICO

CHIARIMENTO 9 DEL 14.5.2015

DOMANDA
Vedasi allegato.

RISPOSTA QUESITO 1
Si, ogni pagina formato A3 sara conteggiata come due pagine formato A4.

RISPOSTA QUESITO 2
Vedasi successivo chiarimento che sara, a breve, pubblicato.

RISPOSTA QUESITO 3
La quantificazione in metri quadrati delle diverse aree di rischio & riportata nel capitolato speciale:

per la Fondazione IRCCS “Ca’ Granda - Ospedale Maggiore Policlinico”: pag. 13
per la Fondazione IRCCS Istituto Neurologico Besta: pag. 53

per la Azienda Ospedaliera San Gerardo di Monza: pag. 96

per la Azienda Ospedaliera Luigi Sacco: pag. 126

per la Fondazione INGM - Istituto Nazionale di Genetica Molecolare: pag. 174

RISPOSTA QUESITO 4
Si conferma che la campionatura & a carico della sola ditta aggiudicataria.

RISPOSTA QUESITO 5
Non si ravvisa la necessita di prorogare il termine di scadenza della presentazione delle offerte, anche in
relazione al fatto che i termini assegnati sono ben oltre i minimi di legge.
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Con riferimento alla procedura di cui in oggetto, siamo con la presente a richiede | se-
guenti chiarimenti;

o

In riferimento all'art. 6.3. B) "Documentazione Tecnica” del Disciplinare di gara,
si chiede di confermare la possibilita di nserire, all'interno delle relazioni tecni-
co-llustrative, pagine in formato A3, Ai fini del rispetto del numero massimo di
pagine consentito dal Disciplinare, ogni pagina in formato A3 sara conteggiata
come due pagine di formato A4.

Si chiede gentilmente di fornire I'elenco completo del personale, diviso per ogni
singolo Ente oggetto dell'appalio, con lindicazione del numero degh addetti, [i-
vello d'inquadramento, mansioni e ore contrattuali.

In riferimento ai dati di superficie per calegoria di rischio si chiede di poter otte-
nere una tabella analitica delle superfici suddivisa per le differenti tipologie di
locale indicate negli allegati 1. La richiesta & determinata dal fatto che alle dif-
ferenti tipologie di locale sono abbinate precise frequenze di intervento guoti-
diane e periodiche e con la metratura complessiva indicata non ne & possibile
individuarne la consistenza e determinare un correito pianc di lavoro, il tutto al
fine di poter predisporre la migliore offerta tecnico-economica possibile. Le ta-
belle excel forniteci, ad esclusione di quelle relative alll’AQ Sacco, sono riepilo-
gatlive e, per quanto riguarda le planimetrie PDF, non essendo in scala e non
avendo dati di superficie indicati non consentono alla scrivente di poter dedurre
autonomamente tale dato,

In riferimento all'art. 18 “Prodotti per la pulizia” del Capitolato Speciale, si chie-
de di confermare che la presentazione della campionatura dei prodotti che si

intendono impiegare per lo svolgimento del servizio sia onere della sola Ditta
aggiudicataria e non delle ditte concorrenti in fase di presentazione dell'offerta.
Alla luce delle richieste di chiarimento sopra svolte ed in considerazione della
complessita di alcune di esse e delle valutazioni di natura tecnicofeconomica
carico di ciascun concorrente e conseguenti alle risposte che saranno fornite
da questa Spettabile Stazione Appaltante, si chiede di poter concedere una
congrua proroga al termine di presentazione delle offerte.

L'occasione e gradita per norgere i nostri pit cordiali saluti.



